平成２７年９月１日

新潟市建設工事参加業者 各位

秋葉区役所総務課
秋葉区役所建設課

秋建第１３号の入札公告の訂正について（お知らせ）

 平成２７年８月２７日公告の「秋建第１３号 小須戸１－１２１号線道路改良工事」の

入札公告内容の訂正について，下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正前 訂正後

【実績要件】
 平成１７年４月１日以降に竣工した，請負

金額３百万円以上の土木一式工事で，公共工

事又はコリンズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共

発注機関等の工事の元請実績（単体，又は共

同企業体の代表者の実績に限る）があるもの。

かつ，東日本旅客鉄道㈱より，「鉄道工事に精

通した会社（土木及び軌道）」であると認定さ

れているもの。

契約後，東日本旅客鉄道㈱との協議により，

（社）日本鉄道施設協会の「工事管理者（在

来線）又は軌道工事管理者（在来線）資格認

定証」を有するものを必要に応じて配置でき

ること。

【実績要件】
 平成１７年４月１日以降に竣工した，請負

金額３百万円以上の土木一式工事で，公共工

事又はコリンズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共

発注機関等の工事の元請実績（単体，又は共

同企業体の代表者の実績に限る）があるもの。

かつ，東日本旅客鉄道㈱より，「鉄道工事に精

通した会社（土木）」であると認定されている

もの。

契約後，東日本旅客鉄道㈱との協議により，

（社）日本鉄道施設協会の「工事管理者（在

来線）又は軌道工事管理者（在来線）資格認

定証」を有するものを必要に応じて配置でき

ること。

以上